АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2020 года

            № 47-п
	О заключении договоров социального найма жилого помещения с Энтентеевым Р.Г.

Руководствуясь главой 8 Жилищного кодекса Российской Федерации  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Заключить с Энтентеевым Рифкатом Габдулхатовичем договор социального найма жилого помещения по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, пер. Дружбы, д. 18, кв. 3;
2. Считать недействительным договор социального найма жилого помещения № 481-13 от 26.07.2013года с Энтентеевой Натальей Федоровной, в связи с ее смертью. Свидетельство о смерти II-НИ № 583463, выдан: Отдел записи актов гражданского состояния Администрации муниципального образования «Балезинский район» Удмуртской Республики, 31.01.2018 года.
Глава муниципального образования

«Балезинское»
                                                                                             А.Ю. Сивков